



Pampa.fi

Missions in Costa Rica

[Home](#)

[Blog](#)

[Our family](#)

[Donate](#)

[Ministry Updates](#)

[Contact information](#)

[Our ministry](#)

[Photos](#)

Newsletter

Uutiskirje

[Subscribe](#)



We send out a regular ministry update about work and life to those who are interested. Through the updates we hope to give a better picture of everyday life in the mission field. Many of those who receive our updates have committed to praying for us and to supporting us financially. You can receive the updates by e-mail (subscribe here) or by regular mail (send us an [e-mail](#)). [From this link](#) you can read some of our updates from early 2006.

kirje270906

Subject:

kirje270906

Send date:

2006-09-27 19:25:24

Issue #:

1

Content:

Täällä sitä taas ollaan, kuumassa luoteis-Cost Ricassa. Hiki virtaa kasvoilla jatkuvasti, lämpötilasta ei ole tavan mukaan tietoaakaan, on vain kuuma (arvelisin, että n. 37 C, kosteus 90%). Elämämme jatkuu entiseen tapaan, olemme kotiutuneet Suomen matkalta, vastaanottaneet tiimin Wisconsinista ja nyt elämä jatkuu perheen kesken paikallisen ympäristön muokkaamana. Esimerkiksi tänä aamuna, kun ajoin Juliaa kouluun, tien reunassa leikkivät tai taistelevat lehmät eivät huomanneet meitä ja yht'äkkiä toinen niistä pamahti päin kuskin ovea. Lehmä pelästyi varmasti enemmän kuin minä ja Julia, mutta onneksi kenellekkään ei käynyt mitään. Oveen jäi kyllä lommo. Kaikesta elämän jännityksestä huolimatta ajatukset suuntautuvat yhä enemmän lähenevään vauvan syntymään.

PALUU

Lentomatkojen, aikaeron tuoman väsymyksen ja muutaman päivän Herediassa olon jälkeen saavuumme kotikyläämme jeepillä auringon laskeutessa. Vihreät niityt, kauniit vuoret, pienet talot ja tien reunassa ratsastavat cowboyt toivottivat meidät tervetulleiksi kotiin. Suuri osa Diegon suvusta oli meitä vastaanottamassa kotonamme hyvän ruoan kera. Koti ja tavarat olivat säilyneet turvassa ja niin hyvässä kunnossa kuin olettaa saattaa. Ilmaston ja hyönteisten ansiosta kaikki käyttämätön kärsii, joten jouduimme kyllä siivoamaan ja käymään läpi koko omaisuutemme. Ilmeisesti nälkälakossa olleet koirat alkoivat taas syödä, kun palasimme kotiin. Kanat olivat joutuneet petojen saaliiksi ja nyt takaniityllä (entinen kanala) ruohoa syövät kaksi lammasta.

Kaikkien mielestä oli hyvä palata Guanacasteen. Troy ja Julia pääsivät nopeasti kiinni koulurytmiin ja nauttivat kavereistaan. Me olemme kokeneet varmistusta sille, että olemme oikealla paikalla ja oikeassa kylässä, vaikka joskus sitä kyllä miettii, kun muutaman kilometrin matkaa köröttelee ja pomppii autolla lähemmäs puoli tuntia mutaisella tiellä. Tässä maailmassa olisi monta muuta paikkaa, missä eläminen olisi helpompaa, mukavampaa ja jopa turvallisempaa. Mutta kun tiedämme olevamme Jumalan kämmenellä ja hänen asettamallaan paikalla, ei sen parempaa paikkaa ole.

TYÖ

Paluumme jälkeen työ on vaikuttanut erilaiselta. Kyläläiset ovat olleet uskomattoman avoimia ja hengellisesti nälkäisiä. Lauantaisin kotimme on tupaten täynnä nuoria, heitä on ollut joskus jopa 40 ja he ovat ilmaisseet haluavansa todella oppia tuntemaan Jumalaa ja elämään Hänelle. Diego valmentaa jalkapallojoukkuetta neljänä päivänä viikossa ja joka päivä hänelle aukeaa syvällisiä keskusteluja pelaajien kanssa. Minä olen ystäväystynyt paremmin suunnilleen ikäiseni kauppiaan vaimon kanssa ja melkein päivittäin saan olla selittämässä Raamattua ja uskonasioita hänelle. Ihmiset pysäyttävät meitä tiellä kysyäkseen neuvoa tai opastusta hengellisiin ongelmiinsa. Naapurikylän koulun johtaja pyysi meitä opettamaan ensin oppilaita (kuva) ja sitten erikseen vanhempiä kielenkäytöstä, perhe-elämästä ja arvoista. Eilen illalla kyläneuvoston johtaja pyysi Diegolta, että voisivatko he vaimonsa kanssa tulla meille oppimaan lisää Jumalasta ja perhe-asioista. Ovia aukeaa jatkuvasti enemmän ja enemmän. Olemme tulleet siihen tulokseen, että Jumala toi meidät juuri tälle alueelle siksi, että ihmiset ovat valmiita, sato on lähes kypsää. Nyt täytyy rukoilla, että tänne perustettaisiin kristillinen seurakunta, mihin ohjata uskoon tulleita. Tällä hetkellä voimme vain ohjata heitä kotiimme. Perjantai-iltapäivisin kotonamme kokoontuu naisten ryhmä, jolle opetan Raamattua. Lisäksi opetan englantia Caballiton

kuudesluokkalaisille, atk:ta Troyn koululle ja englantia nuorille. Työtä on paljon, ovet ovat avoimet. Tarvitsemme paljon viisautta opettaessamme Jumalan sanaa nälkäisille kyläläisille ja todella rukoilemme työntekijöitä auttamaan meitä.

TIIMI

Viime viikolla vastaanotimme 11-hengen aktiitiimin Wisconsinista Yhdysvalloista. Alvaro Heredian baselta tuli auttamaan meitä, mikä helpotti paljon. Ennen tiimin tuloa kunnostimme talon majoitustiloja, valmistelimme työkontakteja ja hankimme esim. kaiken tarvittavan ruoan. Viikko meni nopeasti ja hyvin. Se oli aika väsyttävä ja kiireinen, mutta minun ei mahani kanssa tarvinnut rientää joka paikassa heidän mukanaan. Olin suurimmaksi osaksi kotona, huolehdin lapsista ja ruoista. Troylla oli koulusta päivä vapaata ja hän oli tiimin mukana tulkaamassa ja jakamassa ruokaa köyhille perheille. Tiimi jakoi ruokaa 150 perheelle, korjasi poliisiaseman keittiön, opetti kolmessa seurakunnassa, piti lasten ohjelmia, opetti englantia ja työskenteli nuorten kanssa. Heille ilmasto ja olosuhteet täällä olivat tietysti haaste, mutta kukaan ei valittanut, vaan he tekivät kovasti töitä koko viikon ja sanoivat myös itse olleensa siunattuja voidessaan nähdä elämää täällä ja auttaa muita.

Tulemme vastaanottamaan lisää aktioryhmiä ensi vuonna, lähinnä kesällä.

MUITA KUULUMISIA

Vauvan odotetaan nautiskelevan sisätiloista vielä kaksi kuukautta. Leikkaus on sovittu tehtäväksi 28.11 Herediassa. Leikkaava lääkäri on sama, jonka luona käyn kontrollissa ja joka seurasi myös edellistä raskauttani. Selkäkipuni ovat helpottaneet ja raskaus on edennyt hyvin, vaikkei yleinen olotila näin viimeisillä kuukausilla niin keppoisa olekaan. Tällä viikolla pääsen ensimmäisiin verikokeisiin Suomesta lähdön jälkeen, niin nähdään onko Hb pysynyt hyvänä. Tällä hetkellä suurimmat voimavarani käytän Troyhin ja Juliaan, heidän koulunkäyntiinsä ja kodin hoitoon. Niiden jälkeen teen muuta työtä sen verran kuin pystyn ja jaksan. Kaikki tunnit ja ryhmät lopetan viimeistään marraskuun puolessa välissä, milloin siirryn Herediaan odottamaan vauvan syntymää.

Samana aamuna kun tiimi lähti, minulle soitettiin Suomesta ja kerrottiin, että 90-v mummini on kuollut. Surun ja ikävän voittaa kyllä ilo siitä, että mummi pääsi taivaaseen, mihin oli ikävöinyt jo kauan ja hänen ei enää tarvitse kärsiä maallisista vaivoista. Minulle matkustaminen Suomeen ei ole mahdollista raskauden takia, mikä on vähän vaikea hyväksyä, koska olisi ollut tärkeää viettää tämä aika lähisuvun kanssa siellä. Mummi odotti innolla kolmea lastenlastenlasta syntyväksi tulevina kuukausina, mutta näin elämä menee eteenpäin ja sukupolvet vaihtuvat.

Diego matkustaa Meksikoon Missionuorten konferenssiin 21.-30.10. Itse konferenssimaksu on jo katettu, mutta keräämme vielä kannatusta lentolippuihin (600 €). Jos haluat auttaa, kannatusta voi laittaa tiilin tai nettisivujen kautta. Diegon osallistuminen konferenssiin on todella tärkeää, hän matkustaa yhdessä Heredian baselta lähtevän neljän hengen ryhmän kanssa. Minä taas etsiskelen itselleni vahtia siksi aikaa kun Diego on matkalla. Raskauden ja pitkien välimatkojen takia en voi jäädä tänne yksin, vaan tarvitsen aikuista ja ajotaitoista seuraa. Lasten koulujen takia emme voi mennä siksi aikaa kenenkään tuttavien luokse. Rukoilethan, että nämä käytännön asiat järjestyisivät.

Allaolevassa kuvassa on koko Costa Rican Missionuorten henkilökunta. Kuva otettiin Heredian basella seminaarissa elokuussa.

Kiitos esirukous – ja taloudellisesta tuesta! Siunausta syksyysi!

Salla, Diego, Troy, Julia ja Vauva Silva

Nettisivuiltamme www.pampa.fi löytyy tätä kirjettä useammin kuulumisia ja tapahtumia. Nyt sitäkin kautta voi tehdä lahjoituksia työllemme. Kuvagalleria on edelleen työn alla.

YHTEYSTIEDOT:

postiosoite:

PO Box 195-5200 Nicoya, Costa Rica,

sähköposti: silva@pampa.fi

kannatustili: SAMPO 800016-70343483 viite: 04404

rukouskirjesihteer: Leena Kurppa, Linnalantie 5, 54500 Taavetti, 05-4572061

(Ilmoitathan osoitteenmuutoksista, jos haluat vastaanottaa kirjeen sähköpostilla, tai jos et enää halua vastaanottaa kirjettämme)

[Acajoom Newsletter 1.0.4](#). © 2005-2010 Copyright by [JoobiWeb](#).

© 2010 [Pampa.fi](#)